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RESOLUÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL AG/RES. 1967 (XXXIII-O/03), 
“TRANSPARÊNCIA E FORTALECIMENTO DA CONFIANÇA E DA SEGURANÇA NAS AMÉRICAS”, PARÁGRAFO DISPOSITIVO 15
Parágrafo dispositivo 15:  Registro de peritos em

medidas de fortalecimento da confiança e da segurança

(Chile)

MISSÃO PERMANENTE DO CHILE
JUNTO À
ORGANIZAÇÃO DOS ESTADOS AMERICANOS
Nº 427



A Missão Permanente do Chile junto à Organização dos Estados Americanos cumprimenta muito atenciosamente a Secretaria-Geral e, com referência à Nota Nº 058 de 4 de março de 2003, tem a honra de remeter a lista atualizada dos peritos chilenos em medidas de fortalecimento da confiança e da segurança.


Luis Winter


Embaixador


Diretor de Política Especial do Ministério das Relações Exteriores

Tel:  (56-2) 698-0301


Fax:  (56-2) 672-5071


E-mail:  lwinter@minrel.gov.cl

Waldemar Coutts


Conselheiro, Chefe do Departamento da OEA

Escritório de Política Multilateral do Ministério das Relações Exteriores

Tel: (56-2) 679-4357


Fax:  (56-2) 671-0031


E-mail:  wcoutts@minrel.gov.cl

Julio Fiol


Primeiro Secretário, Chefe do Departamento de Desarmamento e Segurança Internacional Escritório de Política Especial do Ministério das Relações Exteriores

Tel:  (56-2) 698-4388


Fax:  (56-2) 672-5071


E-mail:  jfiol@minrel.gov.cl

Camilo Sanhueza


Primeiro Secretário, Membro da Unidade Conselho de Segurança

Escritório de Política Multilateral do Ministério das Relações Exteriores

Tel:  (56-2) 679-4679


Fax:  (56-2) 679-4700 ou 671-0031


E-mail:  csanhueza@minrel.gov.cl

Alfred Labbe Villa


Ministro-Conselheiro, Diretor Adjunto de Segurança Internacional e Desarmamento

Escritório de Política Especial do Ministério das Relações Exteriores

Tel:  (56-2) 679-4721


Fax::  (56-2) 672-5071


E-mail:  alabbe@minrel.gov.cl

Rodrigo Hume


Segundo Secretário

Representante Alterno do Chile junto à OEA


Tel:  (202) 887-5475


Fax:  (202) 775-0713


E-mail:  rhume@chileoas.org

Marcos Robledo


Assessor da Senhora Ministra da Defesa Nacional

Tel:  (56-2) 632-2968


Fax:  (56-2) 632-5267


E-mail:  mrobledo@defensa.cl

Francisco Rojas


Diretor da Faculdade Latino-Americana de Ciências Sociais (FLACSO)


Tel:  (56-2) 290-0200


Fax:  (56-2) 290-0270


E-mail:  frojas@flasco.cl


A  Missão Permanente do Chile junto à Organização dos Estados Americanos aproveita a oportunidade para renovar à Secretaria-Geral seus protestos da mais alta consideração.
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